平成 30 年 6 月 29 日

各 位

人事異動（執行役員人事）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新たに執行役員を選任いたしましたので、

お知らせいたします。

記

新任執行役員（平成 30 年 7 月 1 日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

川﨑 智志
常務執行役員 業務本部 副本部長
（ホテル・新規事業担当）

業務本部 副本部長

天野 圭輔 執行役員 業務本部 式典部長 業務本部 式典部 副部長

【ご参考】執行役員一覧（平成 30 年 7 月 1 日付）
 常務執行役員 海老塚 大介 業務本部長（式典・営業担当）
 常務執行役員 黒崎  寿雄 業務本部 副本部長（介護・リスクマネジメント・BCP 担当）
               兼 介護部長
 常務執行役員 川﨑  智志 業務本部 副本部長（ホテル・新規事業担当）
 執 行 役 員  川上   潤 業務本部 ホテル部長
 執 行 役 員  天野  圭輔 業務本部 式典部長
 執 行 役 員  石本  寛幸 業務支援本部 総務部長

以上

会社名 株式会社サン・ライフ
代表者名 代表取締役 比企 武
 （JASDAQ・コード番号 4656）
問合せ先 常務取締役 業務支援本部長

石野 寛
 （TEL 0463-22-1233）